INDICAÇÃO Nº 00690/2011

Solicita a construção de banheiros e vestiários no Centro Comunitário do Bairro Ponta-Porã, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de banheiros e vestiários no Centro Comunitário do Bairro Ponta-Porã, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar infraestrutura para as pessoas que praticam atividades esportivas no referido centro comunitário

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

PROTOCOLO Nº 02907/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário